
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ГРИГОРЬЕВИЧА ХАРЧЕНКО СТАНИЦЫ 
БАЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 
 
                                                       ПРИКАЗ 
 

от   04.08.2023 г                          станица Балковская                      № 75-ВР 

 

О создании школьного спортивного клуба «ЗОЖ»  
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития  

детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, приказываю: 

 

1.Создать школьный спортивный клуб. 

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба Милину Анну 

Олеговну – учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора школы по воспитательной Лозицкой Н.Л..: 

- организовать работу спортивного клуба совместно с   руководителем  Милиной 

А.О. – учителем физической культуры   

    -осуществлять контроль за работой  школьного спортивного клуба 

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба; 

7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба  

8.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

района в течение учебного года. 

9.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

школы по воспитательной работе Лозицкой Н.Л. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №16 _____________________ Милин О.В. 

 

 

 


		2023-09-18T12:29:23+0300
	МИЛИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




